CÔNG TY TNHH .....................
Số: ..../BB-HĐTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
V/v Giải thể doanh nghiệp
Tên công ty: ………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính: ...................................................................

Mã số doanh nghiệp:…………………………………………………..

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:………………….. Ngày cấp:....................
Nơi cấp: Phòng đăng ký kinh doanh- Sở Kế hoạch và Đầu tư Hải Phòng

Hôm nay, vào hồi ....h.... ngày  ... tháng .... năm ……, tại trụ sở chính Công ty

Hội đồng Thành viên Công ty gồm:

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Tỷ lệ vốn góp (%)
	giấy chứng nhận góp vốn số......., ngày cấp .........

	1
	...................................
	Chủ tịch HĐTV
	……..
	01/GV ngày .................

	2
	..................................
	Thành viên
	…….
	02/GV ngày .................

Cùng dự phiên họp hội đồng thành viên công ty lần thứ ....còn có:

1…………………………………….
Nội dung chương trình cuộc họp:
Hội nghị thống nhất bầu:

· Chủ toạ: ............................, Chủ tịch HĐTV
· Thư ký:  .......................
Nội dung cuộc họp

I.Giải thể Doanh nghiệp:
Tên doanh nghiệp: …………………………………
Mã số doanh nghiệp: …………………….

Số giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.........................Do Phòng đăng ký kinh doanh- Sở Kế hoạch và Đầu tư Hải Phòng Cấp ngày: ....................................
Địa chỉ trụ sở chính:  ..........................................................
1. Lý do giải thể: ......................................................
2.Thời hạn, thủ tục thanh lý các hợp đồng đã ký kết:............................................
3.Thời hạn, thủ tục thanh toán các khoản nợ: ....................................................
4.Thời hạn, thủ tục thanh toán các khoản nợ thuế:............................................
5.Xử lý các nghĩa vụ phát sinh từ hợp đồng lao động:........................................
6.Thành lập tổ thanh lý tài sản (nếu có):..............................................................
      Các thành viên tham dự cuộc họp biểu quyết 100% nhất trí các nội dung nêu trên cùng thông qua biên bản.
  Cuộc họp kết thúc vào hồi ...h.... cùng ngày./.

	Thư ký

	Thành viên công ty
Ký
	Chủ Tọa
Chủ Tịch HĐTV

	Vũ ThịNhung